GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL

Diretoria de Instrução e Formalização de Atas, Contratos e Convênios

Gerência de Instrução e Formalização de Atas e Instrumentos Congêneres

Despacho - SES/SUAG/DFACC/GINFAIC Brasília-DF, 26 de agosto de 2022.

À DITRAN,

com vistas à SULOG/DIPRO/GEPROLAB,

 Trata-se o presente processo do Edital de Licitação por Sistema de Registro de
Preços (SRP) n.  432/2021-SES/DF (76517243), cujo objeto é o registro de preços para eventual
aquisição de material médico hospitalar FILTRO DE ACETATO DE CELULOSE E NITRATO DE CELULOSE
e outros, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal (SES/DF).

 Fora providenciada a elaboração, assinatura e publicação da Ata de Registro de Preços,
conforme abaixo relacionado.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 432/2021B - SES/DF
PREGÃO SRP Nº: 432/2021
PROCESSO Nº: 00060-00482086/2021-04
EMPRESA REGISTRADA: MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS LTDA
OBJETO: Aquisição regular de materiais laboratoriais para Reprodução Assistida, FILTRO DE ACETATO DE CELULOSE E NITRATO DE CELULOSE e outros.
VIGÊNCIA: 12 MESES
VALOR TOTAL DO REGISTRO: R$ 11.126,4000.
DATA DA ASSINATURA: 10/08/2022
DATA DA PUBLICAÇÃO: 15/08/2022

Seguem abaixo tabelas de publicação das referidas Atas:

EMPRESA ID MINUTA ID PUBLICAÇÃO DODF
MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS LTDA 84681147 93377528

 Face o exposto, encaminha-se o presente para conhecimento.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por MARCUS PAULO SANTOS GOMES - Matr.1687017-4,
Apoio Técnico, em 26/08/2022, às 10:35, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de
setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de
setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 94270055 código CRC= 969BF761.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

SRTVN Quadra  701 Lote D, 1º e 2º andares , Ed. PO700 - Ba i rro Asa  Norte - CEP 70719-040 - DF

00060-00482086/2021-04 Doc. SEI/GDF 94270055